contemplative vocati sumus ipm co
templando de ipso iugiter meditando
et hoc p. meditationem ad ipm et dul
ce et amorose afficiendo. tu p. gra
nd actioes tui p. laudat et bndicti
ones tui p. spem et amore tu per
adoracione et castro timore tu per
oracione et deprecacione ac etiam hoc
modi sicut affectiones. Nec igit
duo brachia dilectissimi fia die
nocturne studamus extendere maxime
d. hodie nris attendendo leon ac facie
ppalmodie ac etiam castro spualibz
q. ad hoc modum q. hanc speculit d. hanc
ta fut. ut apprehendamus d. hanc ac
eisdem ipm forte tunc satagamus atz
q. hanc nec d. hanc. donec d. hanc
canis ad m. donum nris m. et d. hanc
benedictio genitricis m. hanc sup. d. hanc.
Quod ipse de nobis parat dignetur
vires et equat ad d. hanc in vni
tate sp. hanc d. hanc bndictio in pau
la amen;

**Sermo primus in an
nuncione bte marie
virginis. et est expositio
brevi scilicet salutacione angelica**

Hec maria gra
plena dñs teat!
benedicta tu i mu
lieribus et bene
dicta fructus ven
tris tui; sibi lu
ca pmo capto. **E**t dicit dilectis
simi consuetudinis erat apud rectos
et adhuc est in plerisq. tharid ve
quid ut ad coronat reges d. hanc
aut q. hanc. ipse ad p. hanc lau
du p. hanc vita optat atz v. hanc po
pulis consulantibus salutacione d. hanc
d. hanc hanc qu. p. hanc regna et
li. n. hanc nudi maria beatis

simi vngit et mudo q. hanc p. hanc
salutacione ab angelo. et v. hanc ipse
d. hanc nob. aut familiaris. et ipse p. hanc
hanc m. hanc m. hanc m. hanc m. hanc m.
p. hanc salutacione d. hanc. P. hanc qui
q. hanc p. hanc t. hanc et. et. hanc
d. hanc in voce salutacione d. hanc q. hanc
le. **Q**uoz p. hanc q. hanc d. hanc ca
rera ne quid m. ca. oculis celestis
r. hanc d. hanc. **1** q. hanc q. hanc sup
abundancia qua ornata atz amicta
sibi p. hanc filia hanc homi placat. **2**
est d. hanc m. hanc ad. hanc regna et
li. hanc m. hanc p. hanc q. hanc ipa. hanc
efficit. **3** q. hanc sup. hanc omes mu
lieres bndictioes p. hanc q. hanc d. hanc
tate antefort. **4** q. hanc p. hanc
gloria qua et ipa. hanc p. hanc sub
limat. **5** p. hanc q. hanc ad. hanc d. hanc
nary. hanc ab. hanc q. hanc hanc et. hanc
hanc ve. hanc malo; hanc nary. hanc hanc
et d. hanc filia. hanc hanc hanc ve. hanc
hanc hanc p. hanc et. hanc hanc hanc q. hanc
tra. hanc mala. **D**uo quidem m. hanc et
efficialia. **1** v. hanc p. hanc et. hanc
tale et quodammodo p. hanc mali
culpe; hanc nary. hanc hanc hanc
o. hanc quod no. hanc hanc a. hanc
p. hanc alios. hanc p. hanc sua. hanc
fuit. q. hanc actual. hanc d. hanc vita
sua. hanc no. hanc m. hanc
vel. hanc p. hanc. **U**nde d.
ca. hanc p. hanc. **T**ota pulchra. hanc
m. hanc qua. hanc ad. hanc p. hanc
g. hanc et. hanc macula. hanc no. hanc p. hanc
actual. **A**urum. hanc malo. hanc ve. hanc
ego. hanc p. hanc et. hanc p. hanc p. hanc
nens. hanc hanc hanc hanc hanc
m. hanc hanc. hanc hanc hanc hanc
t. hanc hanc. **D**ed. hanc malo. hanc hanc
ego. hanc gloria. hanc hanc. hanc hanc
mente. hanc hanc hanc hanc hanc hanc
m. hanc hanc hanc hanc hanc hanc
m. hanc hanc hanc hanc hanc hanc

meruerat ad de qdigno ad hoc sit
creatus impossibile mereri. f. dignita
te quodammodo infirma ppter plus in
finita potestatem et ppter ad filij dei
decaratio sit eis huiusmodi macti causa
et pncipiu no hnt aliud macti ad
q pncipiu o q pnc ex dina beni
uolentia dependat meruerat in vna
ad de qdigno. Sic igitur quo q gram de
te ad ipam suscipiendam abilitauerat;
Sic dic. No q rppoit dicitur macti
no q gram macti aut q corpus pul
chritudinis et huiusmodi q de p se ad se
tate no pnt. f. q rppoit huius
dalle sui esse tunc q hoc beam me
dicunt omnes gratias. Hinc e dilectis
suis q et sibi qtu bngunt pu
lypide vate agunt quod tunc ad
dicitur benedicta tu d mulieribus i me
mulieribus vel sup mulieribus p m illa f.
quid qua vna pposino pro alia pot
Nulla namq mulier ita magis fuit ab
o ve pparata et plectura que p di
ta et dina p se fundata sicut hoc
mulier beatissima qua hodie deo
fuit id mirabile et noua sup tra.
ut ipa dicitur vna dea et horon
Ad se benedicta tu d mulieribus i oed
mulieribus sui me benedicta q d pta
trice oia maledicta fuerat. f. m illa f.
quid q agnus p pccato ponit aut
cyp. Et h. fortass causa fuit q v
bu saluacionis angelica eie tuisposi
tio huiusmodi eia. **V**no pncipale
tangi ad dicitur benedictus fructus ven
tris tui. Hanc clausula gabriel ta
cut eo q maria no du fructus ventris
cepisset que in statim ceptura
erat. f. postmodum ad elizabeth cepit
fuit quod ad eius fructus ventris ipa
benedicti exultant in gaudio d fons
in vltis eia. Et h. benedictio proles
inmiru causa est omni benedictionum
maie eternitatis ut primo hanc

clausula in sua saluacione vno glosa
libentia i ad maiori exultacione audit
q actus. eo q plus letet in glosa et laude
filij q pna. **I**tem quippe plus q pna
diliget no plus put oed p q caritate
deu diligit sup oia. f. tra no quoda
spali sicut macti diligit vnguentu
vteri sui. **H**ic q dicitur benedicta fru
ctus ventris tui glosa aduocata macti
que nob p q hoc colu ostendit ben
gno. d. d. d. o pna o dulcis maria
pmer

**Sermo 2^o vñ sup:
si psalmo fundameta**

Fundameta e d iudicij
sicut se sibi p. **Q**uando p gaude
du est in dno dilectis
suis atq p uerbis m sistentiu psalmus
vno ac tunc. hodie tu magis noue
et pnt manduc ad hoc macti mas
petrae ceatant. quod color gaudiu pnt
splendor sanctoru lunc et gloria sacris
exultationibus tuis angelis et d tra
miam diffundit. **H**odie mirum
quod vnt plenitudo que rosationibus est
desup macti pluu m sistentiu tra p
uacore gnuat vntas de tra dicitur
miam et vntas sibi dicitur obuiat iust
cia et pax ostulo sicut de celo p pta
unt. **Q**uod pluu. **H**odie illa pnt
ad secula macta in gata sapientia
q pla gaud celi conit de circa cardi
nes e ambulat stabiliens celo.
fundam tra. **V**no dei d p uapud
dno deliaunt celos et d. **H**ic d tra
curo snt eligens sibi habitacione d. **H**ic
m m sistentiu nos m sistentiu snt
nob d caritate m m sistentiu. **H**ic d ma
ria gloriosissima etal dei vntas
qua a m m sistentiu exordio pul snt de
p dicitur pluu atq tunc vnta snt
dameta hnt caritate alonge pa